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XIV Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Kościerzyna, 16- - 17-12-2023

Konkurencja 29 Kobiet, 100m Rescue Medley 14 lat i starsi
2023-12-17 - 9:30 Wyniki
Rekordy Polski_25m Open 1:15.60 MARKIEWICZ WERONIKA Żyrardów 2023-04-15
Rekordy Polski_25m 16 - 18 1:15.60 MARKIEWICZ WERONIKA Żyrardów 2023-04-15
Rekordy Polski_25m 14 - 15 1:19.59 KARKOCHA GABRIELA Kędzierzyn-Koźle 2023-05-13
Punkty: MP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. KOCJAN Victoria 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:15.56 1002 29.30 46.26
Rekord Polski

2. JANISZEWSKA Wiktoria 04 CKS Szczecin 1:20.36 833 33.39 46.97
3. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 CKS Szczecin 1:20.49 829 32.16 48.33
4. CIEPLAK Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:20.67 823 30.90 49.77
5. DRABIK Aneta 04 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:20.89 816 32.34 48.55
6. RYTTER Paula 06 Lubuski WOPR 1:21.05 812 30.07 50.98
7. KORDEK Zuzannna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:21.45 800 30.30 51.15
8. TYSHCHENKO Viktoriia 06 CKS Szczecin 1:21.85 788 33.11 48.74
9. SKUDLIK Michalina 07 Ślaskie WOPR 1:22.40 772 32.87 49.53

10. MATYNIAK Sylwia 08 Ślaskie WOPR 1:22.51 769 31.84 50.67
11. CZOK Joannna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:24.73 710 33.11 51.62
12. POŁEĆ Oliwia 09 CKS Szczecin 1:24.89 706 30.54 54.35
13. SALADUKHINA Aliona 01 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:25.18 699 33.08 52.10
14. GIERACH Oliwia 05 Ślaskie WOPR 1:27.01 656 32.82 54.19
15. BUDZINSKA Paulina 03 Ślaskie WOPR 1:28.33 627 34.36 53.97
16. KLOC Tatiana 09 Ślaskie WOPR 1:29.13 610 35.68 53.45
17. GIERACH Maja 09 Ślaskie WOPR 1:29.71 598 37.73 51.98
18. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 1:30.17 589 35.03 55.14
19. FREDA Daria 06 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:30.31 587 34.86 55.45
20. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 1:30.90 575 34.73 56.17
21. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 CKS Szczecin 1:32.24 551 34.73 57.51
22. JAROSŁAWSKA Zofia 09 Lubuski WOPR 1:32.84 540 36.39 56.45
23. SAMSEL Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:33.59 527 36.23 57.36
24. SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:33.64 526 36.83 56.81
25. KASZUBSKA Magdalena 09 CKS Szczecin 1:34.03 520
26. KOCHOWSKA Wiktoria 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:34.74 508
27. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:35.06 503 37.45 57.61
28. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:35.36 498 36.01 59.35
29. JEDRZEJCZYK Paulina 06 Ślaskie WOPR 1:35.55 495 38.39 57.16
30. BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:36.61 479 36.51 1:00.10
31. CHOLEWA Zuzanna 08 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:38.04 459 31.52 1:06.52
32. BŁAWAT Marcelina 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:38.38 454 38.21 1:00.17
33. ZAJĄC Małgorzata 08 PiR Ustronie Morskie 1:38.61 451 34.07 1:04.54
34. SZCZEPANIAK Marta 06 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:40.04 432 37.25 1:02.79
35. GÓRALCZYK Iga 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:42.84 397 38.14 1:04.70
36. LELLEK Wiktoria 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:44.18 382 39.60 1:04.58
37. POPIŃSKA Zuzanna 09 WOPR Skierniewice 1:44.94 374 42.95 1:01.99
38. BAJER Natalia 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:45.10 372 41.62 1:03.48
39. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:45.48 368 36.18 1:09.30
40. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:45.94 363 40.91 1:05.03
41. MĘŻYK Magdalena 88 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:46.20 361 42.07 1:04.13
42. KLOC Martyna 09 Ślaskie WOPR 1:46.23 360 38.47 1:07.76

DYSKW. ANIKINA Kateryna 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 42.02
- DQ 1, DQ 15
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XIV Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Kościerzyna, 16- - 17-12-2023

Konkurencja 29, Kobiet, 100m Rescue Medley, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 WOPR Skierniewice 45.00
- DQ 22

DYSKW. SZYMAŃSKA Amelia 09 Kościerskie WOPR 1:54.74 50.60 1:04.14
- DQ 22

NW ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS w Ostrołęce
NW KOSKA Zuzanna 06 Słupskie WOPR
NW MOROZ Agata 05 Słupskie WOPR
NW KAWAŁKO Aleksandra 06 Słupskie WOPR

JUNIOR

1. RYTTER Paula 06 Lubuski WOPR 1:21.05 812 30.07 50.98
2. TYSHCHENKO Viktoriia 06 CKS Szczecin 1:21.85 788 33.11 48.74
3. SKUDLIK Michalina 07 Ślaskie WOPR 1:22.40 772 32.87 49.53
4. GIERACH Oliwia 05 Ślaskie WOPR 1:27.01 656 32.82 54.19
5. FREDA Daria 06 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:30.31 587 34.86 55.45
6. SAMSEL Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:33.59 527 36.23 57.36
7. KOCHOWSKA Wiktoria 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:34.74 508
8. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:35.06 503 37.45 57.61
9. JEDRZEJCZYK Paulina 06 Ślaskie WOPR 1:35.55 495 38.39 57.16

10. SZCZEPANIAK Marta 06 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:40.04 432 37.25 1:02.79
11. GÓRALCZYK Iga 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:42.84 397 38.14 1:04.70
12. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:45.48 368 36.18 1:09.30
13. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:45.94 363 40.91 1:05.03
NW ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS w Ostrołęce
NW KOSKA Zuzanna 06 Słupskie WOPR
NW MOROZ Agata 05 Słupskie WOPR
NW KAWAŁKO Aleksandra 06 Słupskie WOPR

JUNIOR MŁODSZY

1. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 CKS Szczecin 1:20.49 829 32.16 48.33
2. KORDEK Zuzannna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:21.45 800 30.30 51.15
3. MATYNIAK Sylwia 08 Ślaskie WOPR 1:22.51 769 31.84 50.67
4. POŁEĆ Oliwia 09 CKS Szczecin 1:24.89 706 30.54 54.35
5. KLOC Tatiana 09 Ślaskie WOPR 1:29.13 610 35.68 53.45
6. GIERACH Maja 09 Ślaskie WOPR 1:29.71 598 37.73 51.98
7. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 1:30.17 589 35.03 55.14
8. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 1:30.90 575 34.73 56.17
9. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 CKS Szczecin 1:32.24 551 34.73 57.51

10. JAROSŁAWSKA Zofia 09 Lubuski WOPR 1:32.84 540 36.39 56.45
11. SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:33.64 526 36.83 56.81
12. KASZUBSKA Magdalena 09 CKS Szczecin 1:34.03 520
13. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:35.36 498 36.01 59.35
14. BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:36.61 479 36.51 1:00.10
15. CHOLEWA Zuzanna 08 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:38.04 459 31.52 1:06.52
16. BŁAWAT Marcelina 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:38.38 454 38.21 1:00.17
17. ZAJĄC Małgorzata 08 PiR Ustronie Morskie 1:38.61 451 34.07 1:04.54
18. LELLEK Wiktoria 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:44.18 382 39.60 1:04.58
19. POPIŃSKA Zuzanna 09 WOPR Skierniewice 1:44.94 374 42.95 1:01.99
20. BAJER Natalia 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:45.10 372 41.62 1:03.48
21. KLOC Martyna 09 Ślaskie WOPR 1:46.23 360 38.47 1:07.76
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XIV Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Kościerzyna, 16- - 17-12-2023

Konkurencja 29, Dziewcząt, 100m Rescue Medley, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. ANIKINA Kateryna 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 42.02
- DQ 1, DQ 15

DYSKW. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 WOPR Skierniewice 45.00
- DQ 22

DYSKW. SZYMAŃSKA Amelia 09 Kościerskie WOPR 1:54.74 50.60 1:04.14
- DQ 22


